- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成26年4月30日（水）

10時19分から10時29分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 深尾 彰 安田弘法 大場好弘 阿部宏慈 萩原 均

監 事 斎藤亮一

列席者 総務部長 総務課長

Ⅰ 協議事項

１ 山形大学医学部附属病院諸料金規則の一部改正について

萩原理事から、本件については、先進医療の一部が保険適用となったことに伴い、所要の

改正を行うものである旨、資料１に基づき説明があった。

次いで小山学長から、本件について諮られた結果、原案どおり了承された。

Ⅱ 報告事項

１ 理事・副学長付スタッフについて

各理事から、理事・副学長付スタッフの任命について、資料２に基づき報告があった。

２ 平成２５年度会議費の支出に関する報告について

萩原理事から、平成２５年度下半期の会議費の支出実績について、資料３に基づき報告が

あった。

配付資料

資料１ 山形大学医学部附属病院諸料金規則の一部改正について

資料２ 理事・副学長付スタッフについて

資料３ 会議費の支出に関する報告（平成２５年度下半期分）